Przodkowo, dnia 7 maja 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3
	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przodkowie” ZP.271.9.2024
Pytanie nr 1
Prosimy o udostępnienie zestawień stali zbrojeniowej dla elementów konstrukcyjnych.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie posiada zestawienia stali zbrojeniowej dla elementów konstrukcyjnych.

Pytanie nr 2
Czy w istniejących ścianach łącznika należy wykonać nowe nadproża? Jeżeli tak to prosimy o rysunki wykonawcze z uwagi na brak rozwiązań w projekcie.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Naproże należy wykonać zgodnie z rysunkiem K.1.

Pytanie nr 3
Prosimy o udostępnienie zestawienia drewna konstrukcyjnego więźby dachowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający nie posiada zestawienia drewna konstrukcyjnego więźby dachowej.
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